
Membres du comité Immeubles et Protection santé‐
sécurité
Facilities / Protection health and safety committee 
members

Representant Rôle / Role Nom / Name Courriel / Email

Travailleur
Worker

APUO Heather Morrison Heather.Morrison@uottawa.ca

Travailleur
Worker

APTPUO Gustavo Freire gfreire@uottawa.ca

Travailleur
Worker

IUOE 772A Allan Hager ahager@uOttawa.ca

Travailleur
Worker

IOUE 772B Fred Desjardins fdesjar2@uottawa.ca

Travailleur
Worker

PSUO
SSUO

Annie Massé Annie.Masse@uottawa.ca

Travailleur
Worker

PSUO
SSUO

Zacharie Cadieux zcadieu2@uottawa.ca

Travailleur
Worker

SCFP 2626
CUPE 2626

Mohammed Faisal mmohd055@uottawa.ca

Travailleur
Worker

SCFP section des sauveteurs
CUPE Lifeguards

Agnes Bezerra abeze037@uottawa.ca

Travailleur
Worker

PTIUO
UOITP

Henryk Leminski hleminsk@uOttawa.ca

Travailleur
Worker

APNS
NUEA

Vacant N/A

Travailleur
Worker

APNS
NUEA

Vacant N/A

Gestion
Management

Représentant le directeur des Immeubles
Representing the director of the Facilities

Jacques Nadeau jnadeau3@uOttawa.ca

Gestion
Management

Représentant le directeur du Service de la protection
Representing the director of Protection Services

Nicholas Lavoie Nicholas.Lavoie@uottawa.ca

Ressource
Resource

Inspecteur, CMSST
JHSC Inspector

Paul Bussiere pbussier@uottawa.ca
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